
UCHWAŁA NR X/151/2025 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu w tekście jednolitym uchwały nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice  z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ogłosić sprostowanie błędu w tekście jednolitym uchwały nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 2. 1. Sprostowanie błędu nastąpi w formie obwieszczenia Rady Miasta Gliwice, stanowiącego załącznik 
do uchwały. 

2. Obwieszczenie (załącznik do niniejszej uchwały) podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B953C4-73E9-438D-A2CD-6896B6E6E85A. Podpisany

 
 

 

 

   
 

 
 

        
   

 

    
 

    
  

  

  

 

  

 
 
 

 

 

Strona 1



OBWIESZCZENIE 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie sprostowania błędu w tekście jednolitym uchwały nr IV/80/2019 Rady Miasta Gliwice  z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto 
Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1, 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1461), w tekście jednolitym uchwały nr IV/80/2019 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Miasto Gliwice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 
dnia 1 września 2019 roku (Dz.Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 8618), prostuje się błąd w zakresie brzmienia  
pkt 5 tabeli stanowiącej załącznik do uchwały w następujący sposób: 

5 

Szkoła Podstawowa nr 5 
w Gliwicach, 
ul. Żwirki i Wigury 85 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
nr 3. 
Dodatkowa lokalizacja prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych: ul. 
Adama Asnyka 36 

Adama Asnyka od 21 do końca (nr nieparzyste), 28 do końca (nr parzyste), 
Bojkowska od 1 do 102 (nr parzyste i nieparzyste), Cichociemnych, 
Dzierżona od 1do 30 (nr parzyste i nieparzyste), Gwarków, mjr. pil. Jana 
Czernego, Janusza Kusocińskiego, Jana Kochanowskiego od 25 do końca 
(nr parzyste i nieparzyste), Jasna, Junaków, Kopalniana, Kujawska (bez 
7 i 9), Lotników od 54 do końca (nr parzyste i nieparzyste), Marii 
Skłodowskiej-Curie, pl. Krakowski, Młodych Patriotów, Nowa, Pszczyńska 
od 1 do 130 (nr parzyste i nieparzyste), Piastowska od 38 (nr parzyste i 
nieparzyste), Ratowników Górniczych, Rybnicka od 27 do 67 (nr 
nieparzyste), Sobótki, Szarych Szeregów, Żwirki i Wigury. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

Załącznik do uchwały Nr X/151/2025

Rady Miasta Gliwice

z dnia 6 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B953C4-73E9-438D-A2CD-6896B6E6E85A. Podpisany

 
 

 
 

 
 

 

 

 

  
  

   
   

    
  

 

 
 

 

 

 

 
 

  
     

  
   

 
 

 
 
 
  

 
 
 

 

 

Strona 1


	UCHWAŁA NR X/151/2025 RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	OBWIESZCZENIE NR  RADY MIASTA GLIWICE z dnia 6 lutego 2025 r.


